

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Číslo dokladu 2112007617 Číslo dodacieho listu 9110108498 Číslo objednávky 192/2011			
Príjemca		Odberateľ Číslo partnera L00304565 MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA VAJNORY -Š- ROĽNÍCKA 109 831 07 BRATISLAVA-VAJNORY IČO:00304565 IČ DPH:SK2020879223 DIČ:2020879223			
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 21 dní Deň vystavenia faktúry 29.7.2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 29.7.2011 Dátum splatnosti 19.8.2011			
Skladové číslo Názov tovaru Množstvo Cena/jedn. Spolu DPH % Spolu s DPH					
01 054 0P	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	1 Bal	63,2188	63,22 20	75,86 €
01 055 0P	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Nedoposielat' / 1000 ks	1 Bal	35,0000	35,00 20	42,00 €
01 173 2	Osvedčovacia kniha - overenie podpisu	3 Ks	5,0684	15,21 20	18,25 €
01 174 2	Osvedčovacia kniha - overenie listiny	3 Ks	6,2527	18,76 20	22,51 €
30 901 7	Príjmový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	5 Ks	0,8474	4,24 20	5,09 €
77 120 8	Obal PP EURO /A4+/ - rastrovaný, 0,10mm /2-050/	250 Ks	0,1072	26,80 20	32,16 €
77 212 9	Stojan na časopisy, papierový	50 Ks	0,5105	25,53 20	30,64 €
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	20 Bal	0,2258	4,52 20	5,42 €
77 441 5X	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	4,0325	4,03 20	4,84 €
77 531 9	Ceruzka s gumou HB	12 Ks	0,1220	1,46 20	1,75 €
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	10 Ks	0,6738	6,74 20	8,09 €
77 802 7	Pritt lepiaca guma 55 štvorčekov 1 444 968	5 Ks	1,8418	9,21 20	11,05 €
77 960 2	Toaletný papier Maxi 2x300	128 Rol	0,2585	33,09 20	39,71 €
77 962 3	Papier. utierky 2-vrstv. MIDI Katrin 43328	12 Bal	1,6027	19,23 20	23,08 €
01 013 0X	Laminovacia fólia A6 111x154, 100 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	4,1047	8,21 20	9,85 €
01 013 5X	Laminovacia fólia A5 154x216, 100 mic. / 100 ks v balení	2 Bal	8,0785	16,16 20	19,39 €
01 200 0C	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	50 Ks	1,4021	70,11 20	84,13 €
01 540 3	O1S Popisovač na biele tab. / 4 ks	2 Bal	1,3005	2,60 20	3,12 €
02 450 0EX	Etikety PRINT biele - 210 x 297 mm - (100 hár)	2 Bal	6,7735	13,55 20	16,26 €
01 000 4DN	Plastové hrebene 12,5 mm - modrá / 10 ks v balení	1 Bal	0,6774	0,68 20	0,82 €
01 000 6DN	Plastové hrebene 16 mm - modrá / 10 ks v balení	1 Bal	1,0205	1,02 20	1,22 €
Doklad vystavil : Čuláková Katarína					
euro SRS®					

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
Spolu pred zaokrúhlením				379,34	455,21 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	379,34 €	DPH 20 %	75,87 €	Cena celkom	455,21 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------



Celkom k úhrade 455,21 €

Doklad vystavil : Čuláková Katarína